[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 марта 2024 года                                                                                                   № 83
г. Болхов

О внесении изменений в постановление администрации Болховского района от 20 декабря 2021 года № 605 «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Болховский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В целях актуализации перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Болховский район,  администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Болховского района от  20 декабря 2021 года № 605 «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Болховский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1) в приложении 1:
а) строки:
[bookmark: _GoBack]
	100

	 Федеральное казначейство

	100

	10302230010000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	10302240010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	10302250010000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	10302260010000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

 исключить;

б) после строки:

	182
	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц

дополнить строкой:

	182

	10302231010000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	10302241010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	10302251010000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	10302261010000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

в) строки:

	909
	202 20051 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ

	909
	202 45144 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов  на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	909
	202 45146 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов, на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

	909
	202 45147 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

	909
	202 45148 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

	909
	219 00000 05 0000 150
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

 исключить;

г) после строки:

	909
	218 60010 05 0000 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

дополнить строкой:

	909
	219 6001005 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Болховского района Т.В. Тарасову.

Глава Болховского района                                                                       Н. В. Чиняков

image1.png